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To: riven; FE EEE ER EEE EET ivr.
From:

Sent: Tue 3/30/2021 1:15:48 PM

Subject: RE: Allocatieverzoek Onderzoek Astra Zeneca

Received: Tue 3/30/2021 1:15:49 PM

Als er iets is kan je ze altijd met mij laten bellen.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

rom: EK 0 JEREZ vm >

Sent: dinsdag 30 maart 2021 15:11

To: HEE erivm.n i>; HEE orivm.ni>

Subject: RE: Allocatieverzoek Onderzoek Astra Zeneca

Super, dank!

Is er nog een contactpersoon van ons die ik door kan geven aan het AMC, mocht er iets misgaan bij de levering?

Groet

PhD

Centre for Immunology of Infectious Diseases and Vaccines

National Institute for Public Health and the Environ

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus1 | 3720 BA Bilthoven | The Netherlands

T 5.1.2e

EEECiv i

Sent: dinsdag 30 maart 2021 14:55

To: HE IE riven. ED OE rum ni

Subject: RE: Allocatieverzoek Onderzoek Astra Zeneca

Geregeld.

Mvg



rom: [Ed IE ES rivm.nl>

Sent: dinsdag 30 maart 2021 14:29

Subject: RE: Allocatieverzoek Onderzoek Astra Zeneca

Is tussen 7.30-8.30u mogelijk?

CE.

rom: 3 KEI EDR om

Sent: dinsdag 30 maart 2021 14:24

@rivm.nl>

: @rivm.nl>

Subject: FW: Allocatieverzoek Onderzoek Astra Zeneca

Zie onderstaande

or IEE
ver: I IEEE EEE c rc.»
Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 14:23

Aan: i

Onderwerp: RE: Allocatieverzoek Onderzoek Astra Zeneca
(ES ES EE CEE vv. >; EXER) IEEE CEFN ovr. >

Een exact tijdstip gaat niet lukken- dus we hebben een marge nodig op de tijd.

Gr.

erm: 53 NEE um

Sent: dinsdag 30 maart 2021 14:21

To I NEED EXE cv.» EEE IEEE CEE c 1.0)
Subject: FW: Allocatieverzoek Onderzoek Astra Zeneca

 i- EE

Dit kreeg ik zojuist vanuit RIVM/AMC

Voor de levering van AstraZeneca aan AMC krijg ik net door dat er pas vanaf 7.30u iemand aanwezig is, met

voorkeur levering om 8.00 uur. Is dat een optie? Ook het nummer van de apotheke 5.1.2e

En wie kunnen ze contacten als levering niet goed gaat?

« |

van: J IEXEDN ERED v.01»Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 13:46

Drivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: FW: Allocatieverzoek Onderzoek Astra Zeneca

woEEwil jij voor AUMC een order inbrengen voor

40 flacons- 4 * 10 pack AZ en toebehoren-als het niet anders kan een volledige doos optreknaalden

1283998



sturen

Levering morgen tussen 7.00 en 8.00 op locatie.

dank je wel.

From: IE EE EE EEE rivm.nl>

Sent: dinsdag 30 maart 2021 13:43

To: I IEXEDN ERED © civ. >

Subject: FW: Allocatieverzoek Onderzoek Astra Zeneca

Hi

AumMC

5.1.2e

Locatie AMC

Meibergdreef 9

1105 AZ Amsterdam

40 flacons AZ

IEE

Van:

Verzonden: insdag 30 maart 2021 12:45

Drivm.ni>; JERE© rv. >; (EE EE CE EE EEC<i .>
Onderwerp: RE: Allocatieverzoek Onderzoek Astra Zeneca

Zoals besproken is het akkoord. Kun je met Gé de bestelling en levering van 2x 4 verpakkingen AZ regelen

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,
Welzijn en Spon

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

From: [TE EES) EEE EEE rivm.nl>

Sent: dinsdag 30 maart 2021 09:31

1283998



1283998

@rivm.nl>

@rivm.nl>; rivm.nl>

Subject: RE: Allocatieverzoek Onderzoek Astra Zeneca

Goedemo raen [EER
Dit onderzoek stond gepland om (idealiter) gister te beginnen, verneem graag wanneer hier duidelijkheid over is.

Dan kan ik dit met alle betrokkenen afstemmen.

Cc: EACH BARE <

«

Van: rivm.nl>

Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 08:22

@rivm.nl>; ig

HEE ivm.n>
Onderwerp: RE: Allocatieverzoek Onderzoek Astra Zeneca

+ |

Zie bijlage voor het formulier wat hierbij hoort. Ze willen graag 41 flacons, dat is niet zo handig als ze per 10

verpakt zitten..(dit is dus het dubbele van wat je hieronder noemt, het gaat dus om 450 deelnemers, dus 2x450

nodi

JE kunnen we er ook 40 leveren en er vanuit gaan dat ze er 12 uit een vial halen aangezien dit in het

ziekenhuis gebeurt? Anders duurt leveren dus langer want dan is repack nodig.

Groet,

M:

Werkdagen:

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1

3720 BA Bilthoven

Sent: maandag 29 maart 2021 23:01

To: EARL] ERFAY < @ rivm.nl>; [ERED rivm.nl>

Cc: EAC) BAP < @rivm.nl>; EEE REE CAEH REEL < m.nl>; is TEE rivm.nl>

Subject: RE: Allocatieverzoek Onderzoek Astra Zeneca

EE
Gezien de beperkte gevraagde hoeveelheid is dat mogelijk qua beschikbaarheid.

Voor de medewerkers acute zorg, begrijp ik dat ziekenhuizen 12 d. uit een vial halen. Als we daar vanuit kunnen gaan, dan kunnen

we 2 hele verpakkingen leveren voor 1° en daarna voor 2° dosis. Dan kunnen we voorkomen dat er gerepackt moet worden. Is dat

een optie?

Met vriendelijke groet,



1283998

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

rivm.nl>

Subject: FW: Allocatieverzoek Onderzoek Astra Zeneca

EIEN
Wil jij dit allocatieverzoek bekijken? Gaat om 450 personen die Astra nodig hebben ivm een studie. Mag allemaal

naar 1 locatie, dus qua logistiek niet heel ingewikkeld.
Deze studie is al goedgekeurd door ZonMW en zou zo shel al mogelijk kunnen starten.

Ik had al even bij gecheckt voor de niet geregistreerde batch, maar dat duurt te lang voor het is geregeld.

Groet,
5.1.2e

2e 5.1.2e)5.1.2e

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

T: Q30NEN- EET

M: 51.2e

werkdagen: [NRE
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1

3720 BA Bilthoven

rom IE NE ETE tm

Sent: donderdag 25 maart 2021 12:53

To: BAR] ERR rivm.nl>

Cc: SAR ERE rivm.nl>

Subject: Allocatieverzoek Onderzoek Astra Zeneca

Hierbij het aanvraagformulier voor het onderzoek waarover wij gister contact gehad hebben.

Zie graag jouw akkoord tegemoet.

Met vriendelijke groet,

o12efs 120] 12] 512]
5.1.2e

COVID-19 vaccinatiecampagne | RIVM

M:

E rivm.nl | www.rivm.nl


